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Kiteen kaupungin hallintosäännön mukaan sivistys- ja vapaa-
aikalautakunta päättää alansa toiminta- ja aukioloajoista. 
Vuoden 2022  talousarviossa on varatuttu rahaa Kesälahden kirjaston 
siirtymiseen omatoimikirjastoksi. Omatoimikirjaston käyttöönotto 
toteutetaan kevään 2023 aikana. Tarkka aloitusajankohta määräytyy 
palveluntoimittajan saatua tekniset valmiudet toimimaan. 
 
Omatoimikirjastoksi kutsutaan kirjastoa, joka mahdollistaa asiakkaille 
kirjaston omatoimisen käytön ilman, että kirjaston työntekijät ovat paikalla. 
Vaara-kirjastoissa on miltei 20 palvelupistettä, jotka toimivat osittain tai 
kokonaan omatoimiajalla, ja uusia omatoimikirjastoja suunnitellaan koko 
ajan lisää. Koko Suomea tarkastellessa, voidaan huomata, että jo joka 
toisessa kunnassa on omatoimikirjasto. 
 
Kesälahden kirjaston yhteydessä on asiointipiste, jossa on mahdollista 
esimerkiksi hoitaa Kelan asioita ja Kiteen kaupungin laskujen maksamista. 
Asiointipisteen aukiolot ovat olleet tähän mennessä yhteneväiset kirjaston 
kanssa ja tämä ratkaisu on ollut tässä pienessä yksikössä toimiva. Tällä 
hetkellä Kesälahdenkirjasto ja asiointipiste on avoinna 27 h/vko. 
 
Omatoimiajan lisäämisellä on mahdollista kasvattaa kirjaston 
aukiolotunteja ehdotetuilla aukioloajoilla arkena 43 h/vko. Lauantai ja 
sunnuntai mukaan laskettuna lisää aukiolotunteja olisi 71 h/vko. 
Kesälahden omatoimikirjaston palveluja voivat olla mm. tietokoneen käyttö 
yläkerrassa, langaton verkko, oleskelu, kokoontuminen, varausten nouto, 
lainaus, palautus ja lehtilukusalin palvelut. Koska Kesälahden kirjaston 
asiakasvirta on hiljainen, on aukioloaikoja syytä tehostaa. 
 
Valmistelija: kirjastotoimen johtaja Kirsi Neuvonen, puh. 040 105 1152, 
kirsi.neuvonen@kitee.fi 
 
Esittelijä: sivistysjohtaja Matias Valoaho, puh. 040 105 1137, 
matias.valoaho@kitee.fi 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päättää Kesälahden omatoimikirjaston 
aukioloajat: 
1. Kirjasto ja asiointipisteen asiakaspalvelu on avoinna 
maanantaisin klo 10.00-17.00 
keskiviikkoisin klo 10.00-15.00 
perjantaisin klo 10.00-15.00. 
Juhlapyhien aattojen osuessa maanantaille, keskiviikolle tai perjantaille 
aukiolo on klo 10.00-15.00. 
 
2. Omatoimiaika on käytössä maanataista-sunnuntaihin klo 7.00–21.00, 
myös juhlapyhinä. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 


